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Pałac Potockich zaprasza na dwie debaty w ramach Międzynarodowych Targów Sztuki Ludowej, Summer

Jazz Festival Kraków, dzień z planszówkami i spotkanie z Jakubem Sęczykiem. Będzie również ostatnia

szansa, żeby obejrzeć wystawę „Afrotopie”, która potrwa w Galerii pałacu Potockich do końca wakacji.

Handmade in Kraków

8 i 9 sierpnia pałac Potockich zaprasza na debatę o kondycji dziedzictwa rękodzielniczego i

rzemieślniczego w wystawienniczo-handlowej przestrzeni miasta, która odbędzie się w ramach

Międzynarodowych Targów Sztuki Ludowej. Debata „Handmade in Kraków” zostanie podzielona

na dwa panele dyskusyjne: 8 sierpnia (godz. 16.00–18.00), której przyświecać będzie hasło

„Handmade in Kraków od święta”, a 9 sierpnia (godz. 16.00–18.00) – „Handmade in Kraków

na co dzień”. Organizatorem wydarzenia jest IMAGO Centrum Sztuki Ludowej.

Summer Jazz Festival Kraków

Od końca czerwca w Krakowie niepodzielnie panuje jazz! Wszystko za sprawą trwającego

Summer Jazz Festival Kraków, w ramach którego w całym mieście odbywają się małe i duże

koncerty. Podczas tegorocznej edycji festiwalu w pałacu Potockich odbędą się trzy koncerty – 

12 sierpnia o godz. 19.00 wystąpi Hulajdusza, 13 sierpnia o godz. 18.00 Jan Piwowarczyk

Group, a 14 sierpnia o godz. 19.00 Hania Derej Quintet. Wstęp na wszystkie wydarzenia jest

bezpłatny. Więcej informacji o koncertach znajdziecie na stronie organizatora.

Planszówki w pałacu

Choć pewnie wszyscy słyszeliście o planszówkach, to na pewno nie każdy z was miał okazję w

nie grać. A już na pewno nie w samym sercu miasta – w pałacu Potockich z widokiem na

krakowski Rynek Główny. Już 25 sierpnia o godz. 12.00 Boardowa Board Game Cafe zaprasza

na Planszówki w pałacu, czyli dzień z nowoczesnymi grami planszowymi. To okazja by poznać

najnowsze z nich i spędzić razem czas w nietuzinkowym miejscu. Mile widziani są wszyscy –

niezależnie od stopnia zaawansowania. Zatem nieważne, czy jesteś amatorem, czy

doświadczonym graczem, przyjdź do pałacu i zagraj!

Spotkanie z Jakubem Sęczykiem

29 sierpnia o godz. 18.00 w księgarni Compare Bookstore spotkać będzie można Jakuba

Sęczyka. Tematem dyskusji będzie poemat „Porubstwo”, nad którym Sęczyk pracował w

ramach Rezydencji u Szymborskiej. Poeta pisząc, zestawiał ze sobą fragmenty codziennej

prasy, wypowiedzi polityków czy przypadkowo podsłuchanych na ulicy rozmów oraz korzystał

przy tym z metody diarystycznej, jak ją nazwał na potrzeby pracy nad poematem. Rozmowę z

gościem poprowadzi Agata Puwalska.

Inauguracja Galerii pałacu Potockich, open call i wystawa „Afrotopie”

Z końcem czerwca w piwnicach pałacu Potockich powstała galeria, której gospodarzami są

Krakowskie Biuro Festiwalowe i Fundacja Sztuk Wizualnych. Jest to przestrzeń dla sztuki



współczesnej, miejsce uspołecznione i demokratyczne, otwarte na współpracę i kreatywne

inicjatywy. Z tej okazji ogłoszono open call mający wyłonić projekty, które zagoszczą w

przestrzeniach galerii w czwartym kwartale 2024 roku oraz w pierwszych miesiącach roku 2025.

W ramach naboru szukano propozycji wystawienniczych, które wykorzystują świeże rozwiązania

artystyczne, wprowadzają nowe dyskursy, odpowiadają na wyzwania współczesności i zabierają

nas w przyszłość. Organizatorzy chcą zaprezentować zarówno twórczość uznanych autorów, jak

i prace młodych i zdolnych artystów. Wszystkie szczegóły dostępne są na stronie internetowej 

Galerii pałacu Potockich.

Choć Miesiąc Fotografii niestety już się zakończył, to w Galerii pałacu Potockich do 1 września

można zwiedzać wystawę „Afrotopie. Wschód – Zachód, Zachód – Wschód”. To wystawa, która

przełamuje stereotypy o Afryce. Pokazuje współczesną fotografię z Afryki Wschodniej i

Zachodniej tworzoną przez artystki i artystów zamieszkujących te regiony. Jest wolnym od

egzotyzacji spojrzeniem z wnętrza. Prezentuje sztukę, która dla współczesnych twórców stanowi

narzędzie do autorefleksji o własnych, krajach, kulturach, osobistych doświadczeniach i

mikrospołecznościach. Ekspozycję można zwiedzać od środy do piątku w godz.

16.00–19.00 oraz w weekendy w godz. 12.00–18.00 (16 sierpnia nieczynne). Pełny opis

wystawy, skład zespołu kuratorskiego oraz informacje o artystach na stronie organizatora: 

photomonth.com.

Pełne informacje o spotkaniach znajdują się na stronie pałacu Potockich.

Na większość wydarzeń obowiązują zapisy lub darmowe wejściówki dostępne na stronie 

kbfbilety.krakow.pl.
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